
1º Condutor

2º Condutor

Flávio Gomes 4849

Cristiano Fernandes 4851

Paulo Ferreira 2356

André Estima 2357

Álvaro Neves 4143

Luís Freitas 4142

António Oliveira 3994

Ricardo Diamantino 3996

Emanuel Costa 3951

Gerardo Sampaio 4874

Alberto Sousa 4652

Nelson Costa 4653

Flávio Aquino 3666

David Brito 3667

Rui Rocha 3902

Pedro Campas 3928

Rui Santana 4049

Helder Rocha 4191

Luis Bacelo 4381

Hugo Martins 4387

António Silva 4138

Adriano Santos 6873

Miguel Marques 4669

Renato Machado 6067

António Moreira 3846

Mário Brandão 4109

Bernardo Aquino 7001

Nuno Duarte 6981

Filipe Ribeiro 3535

Alexandre Santos 3974

Cesar Marques 4243

César Tadeu 4261

João Teixeira 2755

António Pereira 1361

Francisco Fonseca 6569

Carlos Quelhas 6570

Carlos Martins 3625

João Pinto 3691

Diogo Santos 4024

Diogo Rodrigues 4025

Fernando Ferreira 4273

Rui Martins 4274

Joao Martins 4777

Ricardo Martins 4776

Emídio Almeida Bastos 4621

Rafael Bastos 4620

QTAL

3 55 Álvaro Neves 4143 Proto XS5-2021 8783 Super Proto AN55

79 Paulo Ferreira 2356 Crawller Chevrolet 8744 Super Proto

1

18 91 Francisco Fonseca Nissan Patrol 260

Flávio Aquino

69

António Silva 4138

2

Extreme Trovão Team

10

12

13

14

6569

11 9

76

93 João Martins 4777

##### Luis Bacelo

22 Bernardo Aquino

João Teixeira

66

7001

Campeonato Portugal Trial 4x4    -   Campeonato Portugal Promoção Trial 4x4

Campeonato Portugal Trial 4x4 Tábua - TABUADURA - 30 maio a 1 junho 2025

Ord. 

Cl.

Ord. 

Eq.

ORDEM PARTIDA PRÓLOGO - 31 maio

EquipaNº. PT Classe

24 Diogo Santos

Nº.

9768

Concorrente
Lic.  

Nº.

Lic. 

Nº.
Viatura (marca/modelo)

MS Espite Aventura Tubular

4381

Super Proto

Team RJ69

ONOFF Racing 77

ONOFF Racing 86

Proto Canelas Pneus

Nissan Patrol

Nissan Patrol

Valclima

Tony Antunes Automóveis

10142

Nissan Proto Valclima 8772

9266

Toyota Hilux

10221

Alberto Sousa

8

3994

3902

8672

3666

WSR 500

Npower

10000

72

Cesar Marques

86

António Moreira

4243

77 Emanuel Costa 3951

Rui Rocha

Filipe Ribeiro

#####

MM6018/Parts4x4/Americana Papelaria

Extreme

Super Proto

Proto

Oficina Bacelo

Valengi Sport

Proto

Proto

HelderFil

Inferninho Team JR

Team MS EspiteAventura

Sucatas Fernando4273 Nissan Patrol Y60 9718 Promoção

Promoção

Extreme Sonmovingui 76

ProtoToyota Land Cruiser LJ70 7441

9901

Super Proto

9552 Super Proto

Polaris ProR 10247

Jimmy´s Dragon

10009

Proto XS5 7858

Super Proto

Super Proto

Xangai Team

Proto Oficina Bacelo 7395

Carlos Martins 3625 CAN-AM Maverick R 10151

4849 Jimmy's ULTRA 4 9533

4669

António Oliveira

3535

1

92 Fernando Ferreira

##### Flávio Gomes

Promoção/SSV

29 Miguel Marques

4049

Land Rover Defender

Tâbó Team 4x4

4 Rodas/Engaço

Promoção

Super Proto

4652 Crawller  LS3

3846

10200

Reciclopeças

2755 Nissan Patrol

5

2

4

JM Racing Team

##### Rui Santana Crawler  Montador Proto

#####

10178 Promoção

6

9

8

7

9737

#####

9312

Extreme

3

4024

Revisauto

20

21

22

23 16 Emídio Bastos 4621

4

21h00 - 30/05/2025Total Admitidos Partida: 23 Diretor  Prova: Daniel Sousa - DP PT25/4643

15

16

17

19

Land Roveer Defender


